वित्तीय वर्ष 205--46 से 2027-22 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-॥8 में 
कार्यान्वित्त की जाने वाली “अधघिसूधित व हे पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण' 
योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण का 
सम्पोषण कार्य (ठत्तीय वर्ष) के लिए कल रू0 48.749 लाख (अठारह लाख 
चोहत्तर हज़ार नौ सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन 
(096 8५0 6॥जागथा।) 

प्रसें ग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-53 ,/“ 205-33,/ स्वी? व0प० 
दिनांक-24.08.2075 एवं वन विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0बजट- 
53 / 2045--33 / आ0 व0प० दिनांक 08.04.2047 । 

महाशय,

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 796 जनजातीय क्षेत्र 
उपयोजना, उप शीर्ष-58--अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण योजना के अंतर्गत 
वित्तीय वर्ष 207--8 में उपबंध के अंतर्गत आवंटित राशि से कल रू0 ॥8.749 लाख 
(अठारह लाख चोह्त्तर हजार नौ सौँ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईथों 

में किया जाता है:-- 
बा कल पर तब विपत्र कोड | (राशि लाख हमें) 

मजदूरी पक 5.432 
एवं सामग्री _। 9524060॥ 796580323 3.3]7 

कुल :- _|_ [8.74 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलभ्नक-4 पर वर्णित बन